Privilegiis ,
Immunitatibus, Honoribus et In-

signibus perfrui debere
,

quibus hie vel us-

que terrarum uti possunt Tel posse sunt so-

llt» liboralium et nonestarum Artinm Profes-

soresi' eoque - magis >” quod- professionis suae

raxitas uberioribn« ejus favoribus , et am-
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pliovi beneficio eum dignum facit. Insuper
enndem Franciscum Petrarcam

,
propter in-

signcs sui ingenii dotes
, ac propter notissi-

rnam devotionem
,
qua ad haue Urbem 110-

strnmque E.emp. affici
, et comnumis omnimn

fama, et acta ejus et verba testantur
, Civem

Romanuni facimus
,

pronunciannis , deeprni-
mus , declaramus

, ipsum et veteribus ct no-
vis Civiuin privilegiis ac nomiue decorantes :

de quibus oiunibus et singulis interregarus
Populus Roinanus solenniter

, ut mos est (ae-
mine protinus adversante) placere sibi. omnia
acclamando respondit. In quorum testi-

moninn) praesetites Iiteras
, utriusque substan-

tiae Senatus subscriptione et nostrae aureao
bullae sibi concedi jussiiuus appensione mu-
nitas. Datum in Capitolio praesentibus No-
bis , et tarn alienigenannt» quam Romanorum
Proceanun

,
ac Populi multitudine numerosa,

z
Quinto Idus Aprilis, Anno Domini MCCCXLI.

59) SBcrü^mt unter Petrarca’* jBewunberern ift »oc
allen jener au* Perugia gebürtige ©cbulmeifter
oon Pontremoli, oon bem ßelio bei Seit nirfjt

cljne türunb oermutbet, ba£ er berfelbe ©tra«
maj^o au* Perugia fei, unter beffen 2tamen ba»
©onett La santa fama della quäl son priva
uoriianben ift, welche* 'Petrarca mit bem ©onctf
Se l’onorata fonde che prescrive, beantwortete.
S3 on tbm erjalRt Petrarca Sen. lib. XV. ep. 7,
folgenbe vübrenbe ©efcbidjte: Audita auteom

,

quod ad ipsum de quo loqnor regem b.eapo-
um penexissem

,
ut qni juve.nili fastu tumi-

«lus cujuscuuque examen alterius co tem-
pore dedignarer, qui nunc 111111um recusarem.
unici filii adolescentis liumero inuixus

, er
ipsc mox Neapolim magno ruei desiderio -

Uactus venit, cognitaque viae causa
,
quam

ipso publice praedtcabat
, Rex eum videre vo-

luit, erat enim monstri instar viri facies
fervorque illa gelida in aetate

, contemplatus
aliquandiu v ultum hominis, aereae statune

f
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’ «imillimum ,
audiensqne quid peteret : Si vis

('inonit) quem quaeris in Italia reperne, fe-

8tjnft ,
alioquin quaerendus tibi erit in Gallia.

Sic ab eo ,
nuper hinc digrediente , cognovi-

anus. Ego vero (inquit) Komuncio ,
nisi me

vita destittiat, ipsum, si oporteat, apud Indos